 CASA COMUNALE DI CURTATONE
P.ZZA CORTE SPAGNOLA 3
CURTATONE

61233507151-0

C,—ﬂ

Pr\u e \\J_’_{ig 2._—~ — ~———:\

N° ELENCO: 0382002116011101

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilita di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari,
attesa I'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati
in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo
quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto del D.P.R. 29/09/1 973
n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N° DOCUMENTO INTESTATARIO LEGALE RAPPRES.

1

all’Albo Pretorio del Comune di _
relativi atti sono depositati dal

0642015000821042400
0 :

1192015001135517100
0 - '

0642015000927385600
0

0642015000790837200
0

0642015000871353300
0

© 0642015000877014100
0

0642014001087802600
0

0642015900453398100
0

. 0642015000982832100

1
TOTALE 9

v%g£;g5L_,IitLilJ_ng

lSl attesta che l'avviso di deposito, elatlv' ail nominativi sopra Eencatl

A. E C. COSTRUZIONI DI ALLODI
GIUSEPPE & C. S.N.C.

CARILLO FRANCESCO
FORESTIERI ANTONIO
LEKSTAKAJ EMILJAN

LEKSTAKAJ EMILJAN

MERCADANTE SALVATORE

NEGRI GIAN PIETRO

"O'SULLIVAN JEREMIAH PATRICK

VISONA' DALLA POZZA DAVIDE

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE -
(parte riservata al Comune)

e stato pub hcato

dal AJ_[_JQ__ TN,

presso la Casa del Comune in busta chlusa e 3|glllata

(combinato disposto dell’art. 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e dell’art. 60,

comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600).

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato



