CASA COMUNALE DI CURTATONE

P.ZZA CORTE SPAGNOLA 3
CURTATONE

N° ELENCO: 0382002116011101

CITTA' DI CURTATONE (MN)	
1 3 GEN. 2016	
CAT CL PROT. N° 842	61233507151-0

AVVISO DI DEPOSITO DI ATTI NELLA CASA DEL COMUNE

Nell'impossibilità di effettuare la notifica degli atti di competenza ai sotto elencati destinatari, attesa l'assenza, nel Comune, di loro abitazione, ufficio o azienda, gli stessi sono stati depositati in busta chiusa e sigillata nella Casa del Comune per procedere alla relativa affissione secondo quanto previsto dal combinato disposto degli articoli 26, comma quarto, del D.P.R. 29/09/1973 n. 602 e 60, comma 1, lett..e), del D.P.R. 29/09/1973 n. 600.

N°	DOCUMENTO	INTESTATARIO	LEGALE RAPPRES.
1	0642015000821042400 0	A. E C. COSTRUZIONI DI ALLODI GIUSEPPE & C. S.N.C.	
2	1192015001135517100 0	CARILLO FRANCESCO	
3	0642015000927385600 0	FORESTIERI ANTONIO	
4.	0642015000790837200 0	LEKSTAKAJ EMILJAN	
5	0642015000871353300 0	LEKSTAKAJ EMILJAN	
6	0642015000877014100 0	MERCADANTE SALVATORE	
7	0642014001087802600 0	NEGRI GIAN PIETRO	
8	0642015900453398100 0	O'SULLIVAN JEREMIAH PATRICK	
9.	0642015000982832100 1	VISONA' DALLA POZZA DAVIDE	
	TOTALE 9		•

Jen, 11/1/16

Il messo notificator

ATTESTAZIONE DI AFFISSIONE

(parte riservata al Comune)

Si attesta che l'avviso di deposito relativo ai nominativi sopra elencati è stato pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di del comune del comu

Amm.ne Comunale di

Il Funzionario Incaricato